
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2023
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm), Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 260,66 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 260,66 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 260,66 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 260,66 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: A29A4A83-9611-4740-81BB-12E9273EA2AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.75.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 6 listopada 2023 r. 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.75.2023  
 Data podjęcia 2023-11-06  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 260,66 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 260,66 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 3.11.2023 r. znak: 
85/18.3122.2.240.2023.ZW w sprawie środków na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
uprawnionych na podstawie art. 37e Kodeksu Wyborczego - osoby 
niepełnosprawne i 60+)  

260,66

 

   
Razem: 260,66 

 

Id: A29A4A83-9611-4740-81BB-12E9273EA2AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.75.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 6 listopada 2023 r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.75.2023 
Data podjęcia 2023-11-06 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 260,66 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 260,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 296,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 296,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 296,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 200,00 

  4260 Zakup energii -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 000,00 

Razem: 260,66 
 

Id: A29A4A83-9611-4740-81BB-12E9273EA2AB. Podpisany Strona 1




